



## **S. Scott Davis**

Lockheed Martin Aeronautics F-35 Managing Director, Finland



Eversti (evp) Scott Davis toimii Lockheed Martinin Aeronautics-liiketoimintayksikön johtajana Suomessa, jossa hän vastaa Suomen F-35-kampanjan koordinoinnista Suomen ilmavoimien kanssa. Tehtävässään Scott seuraa Suomen HX-hankkeeseen liittyviä pyyntöjä ja tarpeita ja välittää suosituksia Lockheed Martin Aeronauticsin johdolle varmistaakseen, että F-35 vastaa parhaalla mahdollisella tavalla Suomen tarpeisiin.

Scott aloitti uransa Yhdysvaltain ilmavoimissa F-15-hävittäjän lentäjänä vuonna 1985. Hän valmistui Fighter Weapons Schoolista, minkä jälkeen hänet valittiin yhdeksi kahdeksasta lentäjästä, jotka suorittivat F-22-hävittäjän alustavan operatiivisen testauksen ja arvioinnin, jonka myötä F-22 saavutti alustavan operatiivisen toimintakyvyn (IOC) vuonna 2005. Scott on osallistunut myös upseerivaihto-ohjelmiin, joiden kautta hän on toiminut kouluttajana Yhdysvaltain laivaston Fighter Weapons Schoolissa (TOPGUN) sekä johtanut koulutus- ja harjoitustoimintaa Yhdysvaltain Tyynenmeren sotatoimialueen päämajassa (USPACOM) yli 300 000 sotatoimialueen alaisuudessa toimivalle sotilaalle. Hän on viettänyt vuoden Air Force Fellowina RAND-ajatushautomossa, missä hän tuki ajatushautomon tutkimuksia Yhdysvaltain ilmavoimien lentäjämiehitykseen sekä puolustushaaran tulevaisuuden rakenteeseen liittyen. Vuosina 2012–2015 Scott toimi johtavana sotilasvirkamiehenä ja sotilasasiamiehenä Yhdysvaltain Helsingin-suurlähetystössä, jossa hän vastasi kaikesta Suomen ja Yhdysvaltojen välisestä puolustusyhteistyöstä, mukaan lukien Foreign Military Sales (FMS) -ohjelman mukainen puolustustarvikemyynti.

Scott lensi uransa aikana yli 3 600 tuntia F-15C-, F-16-, F/A-18- ja F-22-hävittäjillä, minkä lisäksi hän on toiminut lentue- ja lennostotason johtotehtävissä. Scott siirtyi Lockheed Martinin Aeronautics-liiketoimintayksikköön vuonna 2015, jossa hän toimi aiemmin Senior Advisorina yksikön Strategic Studies Groupissa.

Scott on viettänyt nuoruutensa eri puolilla Aasiaa. Hän on valmistunut lentotekniikan maisteriksi maineikkaasta Massachusetts Institute of Technology (MIT) -yliopistosta. Hänellä on vaimonsa Alexandran kanssa kaksi tyttäretä.